

Ano XV • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 25 de Janeiro de 2017 • Edição MMMCCLX





Estado do Piaul.
Câmara Municipal de Santa Luz – Pl.
CNPJ: 74.003.468/0001-76.
Rua Ana Oliveira Lopes, 422 – Centro.
CEP: 64.910-000 / Santa Luz – Pl.
CAMARASANTALUZ@HOTMAIL.COM



Portaria nº 003-2017

Santa Luz-PI, 24 de janeiro de 2017.

"Dispõe а nomeação dos membros da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Santa Luz-PI, providências. " dá

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Luz-Pl, o Sr. Walter Fernandes da Costa, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da Câmara;

RESOLVE:

Fica nomeados os vereadores da Câmara Municipal de Santa Luz-PI para comporem a Comissão de Licitação da Câmara de Santa Luz-PI;

01 - KENNEDY DA SILVA RÊGO(PRESIDENTE)

02 - ROSEANE LIMA SOARES (RELATORA)

03 - FELICIANO PEREIRA DE SOUSA (MEMBRO)

A presente portaria entra em vigor na data da sua publicação. Dê ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se

> alter fermander de Corta Walter Fernandes da Costa Presidente da Câmara Municipal Santa Luz-PI



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO LONGÁ



PORTARIA nº 013/2017

09 de janeiro de 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO LONGÁ - PI, HENRIQUE CESAR SARAIVA DE AREA LEÃO COSTA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Art. 37, V da Constituição Federal e o Art. 84, incisos XXVII e XXXVI da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. JULIO CESAR DE CARVALHO COSTA, inscrito no CPF sob o nº 227.279.733-49, RG sob o nº 436938 SSP PI, para o cargo em comissão de SECRETÁRIO DE OBRAS, HABITAÇÃO, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS, sendo o mesmo ordenador de despesas da Prefeitura / Secretaria de Obras, Habitação, Urbanismo e Serviços Públicos

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Palácio das Nascentes, Alto Longá - PI, 09 de janeiro de 2017.

AREA LEÃO COSTA HENRIQUE CESAR SAR Prefeito Municipal



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO LONGÁ



PORTARIA nº 015/2017

11 de janeiro de 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO LONGÁ - PI, o Sr. HENRIQUE CESAR SARAIVA DE AREA LEÃO COSTA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Art. 37, V da Constituição Federal e o Art. 84, incisos XXVII e XXXVI da Lei Orgânica Municipal,

Art. 1º - Nomear o Sr. JEOVANE DOS SANTOS SAMPAIO, inscrito no CPF sob o nº 151.051.258-60, RG sob o nº 26211625 SSP PI, para o cargo em comissão de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HÍDRICOS, sendo este vinculado a SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS o mesmo ordenador de despesas da Prefeitura / Departamento de Recursos Hídricos.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Palácio das Nascentes, Alto Longá - PI, 11 de janeiro de 2017.

HENRIQUE CESAR SARAIX ILEÃO COSTA Prefeito

Municipa



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO LONGÁ



PORTARIA nº 026/2017

23 de janeiro de 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO LONGÁ - PI, o Sr. HENRIQUE CESAR SARAIVA DE AREA LEÃO COSTA, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Art. 37, V da Constituição Federal e o Art. 84, incisos XXVII e XXXVI da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sra. MARIA JOSE MARTINS DE OLIVEIRA, inscrito no CPF sob o nº 327.679.513-20, para o cargo em comissão de SECRETÁRIO DE TURISMO, sendo o mesmo ordenador de despesas da Prefeitura / Secretaria de

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Palácio das Nascentes, Alto Longá - PI, 23 de janeiro de 2017.

HENRIQUE CESAR SARAIVA DE AREA LEÃO COSTA Prefeito Municipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais